

Č. j.: 2016/185303- žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se přehledu poskytovatelů registrovaných sociálních služeb působících v okrese Trutnov k 1. 1. 2016 a k 1. 7. 2016

Dotaz ze dne 30. 8. 2016

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. přehled poskytovatelů registrovaných sociálních služeb působících v okrese Trutnov k 1. 1. 2016
2. přehled poskytovatelů registrovaných sociálních služeb působících v okrese Trutnov k 1. 7. 2016

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Odpověď:

sděluji:

Registr poskytovatelů sociálních služeb je internetovou aplikací, která jako taková neskladuje historii. Údaje z registru však lze exportovat. Tyto údaje byly exportovány dne 27. 1. 2016 a poté dne 12. 8. 2016. V příloze (excelová tabulka) tedy zasíláme předmětné údaje k těmto datům (ke dni 1. 1. ani 1. 7. 2016 nebyly exporty z Registru sociálních služeb provedeny).

Seznam poskytovatelů sociálních služeb a jimi poskytovaných služebv okrese Trutnov ke dni 12. 8. 2016
Organizace/druh služby
Barevné domky Hajnice
domovy pro osoby se zdravotním postižením
chráněné bydlení
sociálně terapeutické dílny
sociální rehabilitace
Centrum psychologické podpory, z. s.
odborné sociální poradenství
Diakonie ČCE - středisko Světlo ve Vrchlabí
centra denních služeb

osobní asistence
raná péče
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
sociální rehabilitace
Diakonie ČCE - středisko ve Dvoře Králové nad Labem
denní stacionáře
domovy pro seniory
domovy se zvláštním režimem
pečovatelská služba
Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem
domovy pro seniory
Domov důchodců Lampertice
domovy pro seniory
Domov důchodců Tmavý Důl
domovy pro seniory
Domov pro seniory Pilníkov
domovy pro seniory
Domov pro seniory Trutnov
domovy pro seniory
Domov pro seniory Vrchlabí
domovy pro seniory
domovy se zvláštním režimem
odlehčovací služby
Dům s pečovatelskou službou Svoboda nad Úpou
pečovatelská služba
Farní charita Dvůr Králové nad Labem
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež
odborné sociální poradenství
osobní asistence
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
sociálně terapeutické dílny
Město Rtyně v Podkrkonoší
pečovatelská služba
Město Úpice
centra denních služeb
pečovatelská služba
Město Vrchlabí
pečovatelská služba
sociální rehabilitace
Misericordia, o.p.s.
sociální rehabilitace
Most k životu o.p.s.
azylové domy

Oblastní charita Trutnov
osobní asistence
pečovatelská služba
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem
azylové domy
noclehárny
pečovatelská služba
Pečovatelská služba Trutnov
pečovatelská služba
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
kontaktní centra
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež
odborné sociální poradenství
sociální rehabilitace
Služby Dolní Kalná, okres Trutnov
pečovatelská služba
SPOLEK SENIOR KLUB MMJ
domovy pro seniory
Stacionář pro zdravotně oslabené a tělesně postižené
denní stacionáře

Seznam poskytovatelů sociálních služeb a jimi poskytovaných služeb v okrese Trutnov ke dni
27. 1. 2016

Organizace/druh služby

"Malý princ", Agentura pro komplexní péči o zdravotně postižené
centra denních služeb
Barevné domky Hajnice
domovy pro osoby se zdravotním postižením
chráněné bydlení
sociálně terapeutické dílny
sociální rehabilitace
Centrum psychologické podpory, z. s.
odborné sociální poradenství
Diakonie ČCE - středisko Světlo ve Vrchlabí

centra denních služeb
osobní asistence
raná péče
Diakonie ČCE - středisko ve Dvoře Králové nad Labem
denní stacionáře
domovy pro seniory
domovy se zvláštním režimem
pečovatelská služba
Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem
domovy pro seniory
Domov důchodců Lampertice
domovy pro seniory
Domov důchodců Tmavý Důl
domovy pro seniory
Domov pro seniory Pilníkov
domovy pro seniory
Domov pro seniory Trutnov
domovy pro seniory
Domov pro seniory Vrchlabí
domovy pro seniory
domovy se zvláštním režimem
odlehčovací služby
Dům s pečovatelskou službou Svoboda nad Úpou
pečovatelská služba
Farní charita Dvůr Králové nad Labem
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež
odborné sociální poradenství
osobní asistence
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
sociálně terapeutické dílny
Město Rtyně v Podkrkonoší
pečovatelská služba
Město Úpice
centra denních služeb
pečovatelská služba
Město Vrchlabí
pečovatelská služba
sociální rehabilitace
Misericordia, o.p.s.
sociální rehabilitace
Most k životu o.p.s.
azylové domy
Oblastní charita Trutnov

osobní asistence
pečovatelská služba
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem
azylové domy
noclehárny
pečovatelská služba
Pečovatelská služba Trutnov
pečovatelská služba
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
kontaktní centra
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež
odborné sociální poradenství
sociální rehabilitace
Služby Dolní Kalná, okres Trutnov
pečovatelská služba
Stacionář pro zdravotně oslabené a tělesně postižené
denní stacionáře